SỞ Y TẾ NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN TỈNH Độc lập - Tự do — Hạnh phúc

Số: 4ô5ð/TYC-BVT Ninh Thuận, ngày lồ thángT năm 2024

THƯ YÊU CẦU CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty

Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dụng
giá gÓi thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho danh mục mua sắm Thiết bị đọc mã

QR Code trên CCCD.

Trân trọng kín: nời Quý Công ty tham khảo và căn cứ vào năng lực, kinh nghiệm
đề tham gia Báo giá với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu chào giá:

1. Đơn vị yêu cầu chào giá: Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Nhàn Phòng
CNTT - SĐT: 0378.319.346

3. Cáchthức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận, Nguyễn Văn Cừ, P. Văn

Hải, TP.Phan Rang — Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận

4, Thời hạntiếp nhận báo giá: Từ ngày 10 tháng 7 năm 2024 đến trước 16 giờ 00

phút ngày 23 tháng 7 năm 2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêutrên sẽ không xem
xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kế từ ngày 23 tháng 7 năm 2024.

JI. Nội dung yêu cầu báo giá:

- Danh mục báo giá (đính kèm danh mục)

- Khi tham gia chào giá, đề nghị Quý Công ty gửi bảng báo giá theo mẫu(đính kèm

phụ lục).

- Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển đến Bệnhviện và các chi

phí khác (nêu có).

- Hàng hóa phải đảm bảo chất lượng, thông số kỹ thuật.

- Thư yêu cầu này đã được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Bệnh viện
benhvienninhthuan.vn

- Ngoài phong bì, Quý Công ty ghi rõ thông tin: Tên đơn vị tham gia báo giá; Tên

gói thầu báo giá; Người nhận: Nhàn Phòng CNTT - SĐT: 0378.319.346, Bệnh viện tỉnh
Ninh Thuận.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty./.
NäNoi nhận:⁄- Như trên;
- Lưu: VT, TCG; 2)

STT Tên hàng hóa/Thông số kỹ thuật
Đơnvị
tính

Số lượng

Thiết bị đọc mã QR Code
- Góc quét: +60°
- Chế độ hoạt động: Một lần, Liên Tục, Tự động
- Các loại mã hỗ trợ:
+1D:UPC-A, UPC-E, EAN-8,EAN-13, Code
128, Code 39,Code 93, Code 11, Interleaved 2

of5, Matrix 2 of 5, Standard 2 of 5, Coda bar,
MSI Plessey, GS1, China Post, Databar(RSS),
Korea, NEC2 of5, etc.
+ 2D: QR Code, Data Matrix, PDF417, Aztec
code, Maxicode,etc
- Kết nối: USB Serial COM Port
- Tốc độ: 200 lần quét/giây
- Hiến thị và thông báo: Loa & LED
- Cảm biến: CMOS 640*480

Cái 25

(npp

ổuop

ba

uọ]

()

uoÁnb

ám

2020

10hỔU

2ÒO1)

20Đ

10012)

£Z0Z

t9DU

ổuDH1

XDỔN

TT

TT

(02

n214)

DIổ

ODQ

14011)

U93

201/3

U91)

n91g

'221/1

8LD141

DJ

DIỂ

004

81041

ngu

H1]

3201)

8UUN,

DI8

DI

ID.

1/0041

1/UD2

24

lDU]

dDud

n2

quập

Anb

tưởUđ

1A

3uouy

đòi

tmÿd

bị
DIỂ

004

8u041

ngu

u01

1ÙU4

209

DH2

14)

D1),

'dộtLổu

1/UD0pD

94

JD]

dDd

I2

HUẬp

“nb

021)

U00]

1/0011

ỔU2U

91/3

114

đÓu|

8upn]

20m0).

3401):

1/IDOD

1/01)

J
3uDĐ

100)

11

14.

2001)

201

1015.

273.1)

Hộ)

270/1

014)

phnb

ổuo4)

ổuDp

ổuQuy

123

1402

10]

ổunui2

:ỳZQZ

UểU|!

3UpU)-

Ág8u

H1

93

ÁgổU

06

n9IU)

10L

18

Oq

pno

2ñ]

nộïg

99

UÊU

1QUT,

(02

n2uU)

201/3

1đ
112

202

DA

2Ấ01J2

HA

1U

đ
12

“LỰA

271/1

T08

000.

Dp

U24]

D1Ể

I10g

:3uo9

duo],

9U

q
cu

7.

GƠđ

`

pq

G

/3ugẪH

M

`

$L

:hes

ngữ

grổ

0g

101

20DUQ)

CUỜnU

T,

UU1N

QUP

UỘIA

QUỘØg

909

ÿZOZ

UUVU:

2UÿUD

ÁETU

LAE-OAI/-

9S

n2

ngÃ

nụ]

091L,

UỆnU

TL,

UU1N

QUn

“UrggQ,

dpu

1
309%

U9Uđ

"4L

T?H

UEA

ˆđ

TAO

UEA

U9ÁnổN

8uọng

:uo

bịq

uệnU

T
UU1N

UUÏ

UỘIA

QUộg

:nổ

quyyï

VIO

OVS

9NVN

..........s......Ó.Õ.ebMổÍ.sseo...s.

:TH

NgI1

IVOHL

NđIG

......“Ó..Ó.s.s................Ốo...Ố...o.......ó.ốỶ.....

-IHO

vịq

.....Ầ.Ồ..

Ï.................e.........n

AT»

ĐNOO

NgL.

NŸDHXI

HNIN

HNLL

N3IA

HNTS

VQO

VIO

OVHO

TV5

T4Ä

TŸÄ

'O01

ÔHd